ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В ЛЕ Н И Е

От  15 сентября 2011г  №62

Об установлении средней рыночной

стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья по Сабскому

сельскому поселению на 4 квартал 2011г.

           В соответствии с  Постановлением Правительства Ленинградской области от 24 ноября 2006года №322 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 25.03.2004г№48 «О порядке реализации РЦП « О поддержке граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области на 2003-2012 годы», а также  для расчета средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для определения размеров социальных выплат за счет средств областного бюджета гражданам, участвующим в жилищных программах, реализуемых на территории Ленинградской области,

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить среднерыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья ( в рублях) по Сабскому сельскому поселению в части оказания государственной и муниципальной поддержки гражданам для улучшения жилищных условий при строительстве (приобретении) жилой площади в рамках реализации федеральных, региональных и муниципальных жилищных программ для расчета размера субсидий на 4 квартал 2011года в размере 26 482р -20коп(двадцать шесть тысяч четыреста восемьдесят два рубля  20 копеек).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.

И.о.главы администрации МО

Сабское сельское поселение                                               А.Н.Николаев